PREFEITURA
MUNICIPAL
CNPJ: 04.213.687/0001-02

XCOLNIZA-MT
Gestão 2021/2024

RUMO AO DESENVOLVIMENTO

GABINETE DO PREFEITO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 001/2023 - K

Municipal de Colniza - MT, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o
gabarito oficia] das provas escritas objetivas realizadas no dia 21 de janeiro de 2024 para os demais cargos
referente ao Concurso Público aberto através do Edital n^ 001/2023, conforme segue-

QUESTÕES

1.

2.

3.

AGENTE

ADMINISTRATIVO

B

AGENTE DE

INSPEÇÃO

B

AGENTE

FISCAL

MUNICIPAL

B

ASSISTENTE

SOCIAL
DESENHISTA

D

ENFERMEIRO

5.
D D

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

NULA*

• A A

NULA* NÜLA^ NULA*
A

D
B

D D

A

NULA* NULA*

B

D

NULA*

19.

20.

21.

22.

24.

25.

26.

D

Sl.
B

B

NULA*

27.

28.

29.

30.

A

D

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

B

A*

D

D

D D

A*

D

B

A*

D

D

A*

D

QUESTÕES

1.

2.

0^ MUmClPAL ^^1^0 COLNIZA-MT
CNPJ: 04

G
.213.687/0001-02

estão 2021/2024

RUMO AO DESENVOLVIMENTO

GABINETE DO PREFEITO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

ENGENHEIRO

AGRÔNOMO
ENGENHEIRO

CIVIL

A

FISCAL DE

CONSUMO DE

ÁGUA
B

FISCAL DE

FROTAS

B

FISCAL DE

MEIO

AMBIENTE

FISCAL DE

OBRAS

B

3.

4.
D D

h.
6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

A

NULA*

A

NULA* NULA* NULA*

B A

D

D
D

A

NULA*

A

NULA*

A

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

D

D

A

D

B

A*

D

A*

D

D

B

A

A*

D

A*

D

A

MUNICEPA^ .&COLNIZA-MT
CNPJ: 04.Z13.687/0001-02 Gestão 2021/2024

RUMO AO DESENVOLVIMENTO

GABINETE DO PREFEITO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

QUESTÕES FISIOTERAPEUTA
INSTRUTOR

DESPORTIVO

MEDICO

CLÍNICO GERAL
MEDICO PSF-

CLÍNICO GERAL
MEDICO

VETERINÁRIO
1. A A A A A
2. C C C C c
3. B B B B B
4. D D D D D
5. A A A A A
6. B B B B B
7. B B B B B
8. D D ■ D' D D
9. C C C C C
10. A A A A A
11. A A A A A
12. NULA* NULA* NULA* NULA* NULA*
13. B B B B B
14. B B A A D
15. D B C C A
16. D D D D A
17. B B C C D
18. B A B B c
19. B C D D B
20. A A B B D
21. C D B B c
22. B B A A B
23. B C C C D
24. C A A A c
25. A D C C A
26. A A A A A
27. C C C C c
28. B B B B B
29. D D D D D
30. C C C C c
31. D D D D D
32. C C C C c
33. B B B B B
34. D D D D D
35. A A A A A
36. D D D D D
37. C C C C c
38. A A A A A
39. B B B B B
40. D D D D D

MUNICIP^ COLNIZA-MT
CNPJ: 04.213.687/0001-02 Gesíão 2021/2024

RUMO AO DESENVOLVIMENTO

GABINETE DO PREFEITO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PROFESSOR

QUESTÕES NUTRICIONISTA ODONTÓLOGO
nível

SUPERIOR-

PEDAGOGO

PSICÓLOGO
PSICOPEDAGOGO

CLÍNICO

1. A A A A A
2. C C C C C
3. B* B* B* B* B*
4. D* D* D* D* D*
5. A* A* A* A* A*
6. B* B* B* ' B* B*
7. B B B B B
8. D* D* D* D* D*
9. C* c* C* C* C*
10. A* A* A* A* A*
11. A A A A A
12. NULA* NULA* NULA* NULA* NULA*
13. B* B* B* B* B*
14. C D C B c
15. A A B A B
16. D C D D A
17. C D A C C
18. B A B A c
19. D B A C A
20. A A C D A
21. B A C B B
22. A C A B B
23. B C C D A
24. D D B C D
25. C A C B C
26. A A A A A
27. C C C C C
28. B B B B B
29. D D D D D
30. C C C C c
31. D D D D D
32. C C C C c
33. B B B B B
34. D D D D D
35. A A A A A
36. D D D D D
37. C C C C c
38. A A A A A
39. B B B B B
40. D D D D D

MUNiCIPA^ ̂ ^0 COLNIZA-MT
CNPJ: 04 G.213.687/0001-02 estão 2021/2024

RUMO AO OlESENVOLViMENTO

GABINETE DO PREFEITO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

QUESTÕES RECEPCIONISTA
SERVIÇOS

GERAIS

TÉCNICO
AGRÍCOLA

TÉCNICO DE
INFORMÁTICA

TÉCNICO

DESENVOLVIMENTO

INFANTIL
1. B D B B B
2. A A A A A
3. D C D D D
4. D B D D D
5. C A C C C
6. B D B B B
7. A A A  ■ A A
8. C C C C C
9. C C -  C C C
10. A c A •  A A
11. A c C C C
12. C D NULA* NULA* NULA*
13. c D A A A
14. B A B C A
15. C C B B B
16. D D C* D D
17. A A C B C
18. D D A C B
19. B B B D B
20. A B C C A
21. C D B B D
22. D C C A c
23. C A A 8 B
24. D C D A C
25. B C A B D
26. B B B B B
27. A A D A D
28. C C A ,  C A
29. D A C D C
30. A D A A A
31. D C D D D
32. A B A A A
33. B B B B B
34. A* D A* A* A*
35. D A D D D
36. D A D D D
37. B D B B B
38. A D A A A
39. D A D D D
40. B C B B B

MUNICIPA^ ̂ ^0 COLNIZA-MT
CNPJ: 04

G
.213.687/0001-02

estão 2021^2024

RUMO AO DESENVOLVIMENTO

GABINETE DO PREFEITO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

QUESTÕES
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM

TÉCNICO EM

LABORATÓRIO
BIOQUÍMICO

TÉCNICO EM RX
TÉCNICO EM

SEGURANÇA DO
TRABALHO

TOPÓGRAFO

1. B B B B B
2. A A A A A
3. D D D D D
4. D D D D D
5. C C C C C
6. B B B B B
7. A A A A A
8. C C C C c
9. C C C C c
10. A A A A A
11. C C . C C c
12. NULA* NULA* NULA* NULA* NULA*
13. A A A A A
14. A C B A D
15. D D C C c
16. B C A A D
17. D D D D A
18. A .  A C C B
19. B D A D c
20. A A B C D
21. D A D D c
22. A C D B c
23. B B A A A
24. B D D D D
25. A C B C A
26. B B A B B
27. D A B A A
28. A C D C c
29. C D C D D
30. A A ■ A A A
31. D D D D D
32. A A A B A
33. B B B A B
34. A* A* A* A* A*
35. D D D D D
36. D D D D D
37. B B B B B
38. A A A A A
39. D D D D D
40. B B B B B

♦ ALTERADA

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Colniza- MT. 16 de fevereiro de 2024.

:Xí
MILTON DE SOUZA AMORIM

Prefeito Municipal